
0r.V.0062 – 167 / 2005                                                   

PROTOKÓŁ Nr 167 / 2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 13 października 2005 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  13
października  2005  roku,  o  godz.  1100 w  Starostwie  Powiatowym  w
Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz
– Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany  porządek  obrad  przyjęto  jednogłośnie  do
realizacji, w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Zaakceptowanie porządku dziennego XXXIII Sesji Rady Powiatu.

3. Zaakceptowanie  materiałów  kierowanych  pod  obrady  XXXIII  Sesji
Rady Powiatu:

a) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia  rezygnacji  z
członkostwa w zarządzie powiatu,

b) Projekt uchwały RPB w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu
Białostockiego,

c) Projekt uchwały RPB w sprawie zasad używania herbu i  flagi
Powiatu Białostockiego,

d) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  przekształcenia  Centrum
Kształcenia Praktycznego w Łapach z jednostki budżetowej w
zakład budżetowy,

e) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia
mandatu radnego Rady Powiatu Białostockiego,

f) Informacja  o  działalności  Powiatowej  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Białymstoku,

g) Informacja o działalności Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w Łapach,

h) Informacja  o  realizacji  zadań  Wydziału  Spraw  Społecznych
Starostwa Powiatowego.

4. Podpisanie odpowiedzi  na interpelację Radnego zgłoszoną na XXXII
Sesji Rady Powiatu.

5. Podpisanie odpowiedzi na pismo mieszkańców Czarnej Wsi Kościelnej
w sprawie kontynuacji budowy chodnika w Czarnej Wsi Kościelnej.

6. Rozpatrzenie  sprawy  wniesionej  przez  Radnego  Powiatu  P.  Z.
Żukowskiego dotyczącej ujęcia w planie inwestycji na lata 2007-2013



budowy  drogi  powiatowej  Wasilków-Ogrodniczki  na  odcinku
Nowodworce-Ogrodniczki.

7. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  DPS  w  Uhowie  w  sprawie
dofinansowania przez Powiat budowy chodnika przy ul. Surażskiej w
Uhowie.

8. Zapoznanie  się  z  informacją  dyrektora  PZD w sprawie spotkania  z
przedstawicielami  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  na  temat  współpracy
przy budowie drogi  Letniki-Jurowce oraz podjęcie decyzji  w sprawie
zawarcia porozumienia z Gminą Dobrzyniewo Duże i Gminą Wasilków
o ustalenie zasad współfinansowania tej inwestycji.

9. Rozpatrzenie pisma Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie wyrażenia
zgody na zbycie rozsypywarki.

10.Zapoznanie się z pismem ENERGO odnośnie remontu ulicy Żwirki  i
Wigury w Łapach.

11.Rozpatrzenie pisma mieszkańców wsi Cieliczanka w sprawie naprawy
drogi Supraśl – Królowy Most.

12.Podpisanie aneksów z Gminą Michałowo do porozumień zawartych w
sprawie:

 Remontu  drogi  powiatowej  Suszcza  –  Sacharki  i  przebudowę
drogi Suszcza – Planty przejście przez m. Suszcza,

 Przebudowy  drogi  powiatowej  Michałowo  –  Podozierany-
Wiejki-Bielewicze  i  przebudowę  drogi  powiatowej
Suszcza-Planty przejście przez m. Suszcza. 

13.Podpisanie  pisma  do  Władzy  Wdrażającej  Program  Współpracy
Przygranicznej PHARE dotyczącego podpisania umowy grantowej na
realizację  projektu  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Królowy  Most  –
Kołodno”.

14.Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
remontu przepustu w ciągu drogi powiatowej przez m. Targonie Wity.

15.Podpisanie  porozumień  w  sprawie  zimowego  utrzymania  dróg
powiatowych  na  terenie  gmin:  Choroszcz,  Czarna  Białostocka,
Dobrzyniewo Duże,  Gródek,  Juchnowiec  Kościelny,  Supraśl,  Tykocin,
Wasilków.

16.Zapoznanie się z wykonaniem planu remontów dróg powiatowych.

17.Rozpatrzenie wniosków PZD w sprawie dokonania zmian w budżecie
powiatu na 2005 rok.

18.Zaakceptowanie  materiałów  kierowanych  pod  obrady  XXXIII  Sesji
Rady Powiatu:

a) Projekt uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie
od obowiązku przetargowego trybu zawierania umów najmu lub
dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata. 

19.Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  zbycia  lokali  mieszkalnych  w  budynku
położonym w Michałowie przy ul. Gródeckiej oraz podpisanie pisma do
Wójta Gminy Michałowo o wydanie opinii o możliwości podziału działki
zabudowanej ww. budynkiem mieszkalnym.
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20.Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości w sprawie stanu prawnego nieruchomości położonej w
Juchnowcu Dolnym zabudowanej budynkiem Ośrodka Zdrowia.

21.Podpisanie  wniosków  do  Sądu  Rejonowego  o  dołączenie  do  księgi
wieczystej nieruchomości położonych w pasie drogowym.

22.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  zbycia  lokalu
mieszkalnego, położonego w Łapach przy ul. Goździkowskiej 18 oraz
podpisanie  ogłoszenia  w  sprawie  sporządzenia  wykazu  lokalu
mieszkalnego  i  garażu  przeznaczonych  do  sprzedaży  wraz  z
oddaniem  ułamkowych  części  nieruchomości  gruntowej  w
użytkowanie wieczyste.

23.Podpisanie  pisma  do Rady Powiatu Białostockiego  informującego  o
zamiarze sprzedaży lokalu przy ul. Goździkowskiej 18 w Łapach.

24.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Społecznej  Komisji
Mieszkaniowej  w  celu  określenia  stanu  technicznego  oraz  stopnia
zużycia instalacji i urządzeń znajdujących się w lokalu mieszkalnym nr
1 usytuowanym w budynku ZSM w Michałowie przy ul. Gródeckiej 21.

25.Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  przekazanie  dotacji  z  Terenowego
Funduszu  Ochrony  Gruntów  Rolnych  na  sfinansowanie  kosztów
wykonania ekspertyzy z zakresu ochrony gruntów rolnych.

26.Podpisanie  pisma  do  Przedsiębiorstwa  Usługowo-  Handlowo-
Produkcyjnego w sprawie wycinki zadrzewień i zakrzewień.

27. Zaakceptowanie  wniosku  ZSMR  w  Supraślu  w  sprawie  dokonania
zmian w budżecie.

28.Podpisanie porozumienia z  SP ZOZ w Łapach w sprawie dotacji  na
sfinansowanie  adaptacji  pomieszczeń  na  potrzeby nowotworzonego
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego.

29.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Stypendialnej  do
przyznania  stypendiów  na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla
uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  uczących  się  w  szkołach
umożliwiających  uzyskanie  świadectwa  dojrzałości  lub  maturalnego
prowadzonych przez Powiat Białostocki.

30.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ilości i wysokości stypendiów na
wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych  uczących  się  w  szkołach  umożliwiających
uzyskanie  świadectwa  dojrzałości  lub  maturalnego  prowadzonych
przez Powiat Białostocki.

31.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Stypendialnej  do
przyznania  stypendiów  na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla
studentów z Powiatu Białostockiego.

32.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ilości i wysokości stypendiów na
wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  studentów  z  Powiatu
Białostockiego.

33.Podjęcie 2 uchwał w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć
indywidualnego nauczania i wychowania.

34.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyznania  „Nagrody  Starosty
Białostockiego” w roku 2005.
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35.Podpisanie aneksu Nr 2 do porozumienia w sprawie wspólnej realizacji
projektu p.n.:  „Efektywne wykorzystanie  środków pomocowych Unii
Europejskiej przez Gminy Euroregionu Niemen”.

36.Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej Gminie Czarna Białostocka na
organizację  I  Międzynarodowego  Festiwalu  Kresowa  Przyśpiewka
Frywolna.

37.Rozpatrzenie pisma Domu Kultury w Czarnej Białostockiej w sprawie
dofinansowania wydawnictwa „Folder zdjęciowy”.

38.Rozpatrzenie wniosków WSS w sprawie dokonania zmian w budżecie
powiatu.

39.Podpisanie 7 aneksów do porozumień w sprawie umieszczenia dzieci
w  placówkach  opiekuńczo-wychowawczych  funkcjonujących  na
terenie  powiatu  białostockiego  oraz  dzieci  pochodzących  z  terenu
powiatu  białostockiego  w  placówkach  opiekuńczo-wychowawczych
funkcjonujących  na  terenie  Miasta  Białegostoku  i  powiatu
hajnowskiego.

40.Podjęcie  2  uchwał  w  sprawie  umorzenia  wierzytelności  z  tytułu
odpłatności za pobyt dzieci w rodzinie zastępczej.

41.Podpisanie  sprawozdań kwartalnych  z  realizacji  umów dotyczących
projektów  „Program  wyrównywania  różnic  między  regionami”  oraz
pisma do Przedsiębiorstwa Wielobranżowego „JARD” o dostarczenie
dokumentów.

42.Ustosunkowanie  się  do pisma Przedsiębiorstwa Wielobranżowego P.
XXX  w  sprawie  zlecenia  prowadzenia  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Garbarach.

43.Rozpatrzenie  wniosków  PCPR  w  Białymstoku  w  sprawie  dokonania
zmian w budżecie powiatu.

44.Przyznanie premii za m-c wrzesień dyrektorowi PODGiK.

45.Podpisanie pisma do Okręgowej Stacji Chemiczno-Rolniczej w sprawie
dofinansowania badania prób wody.

46.Rozpatrzenie  wniosku  PINB o  zwiększenie  budżetu na  prowadzenie
bieżącej działalności.

47.Zapoznanie się z pismem Posła na Sejm RP w sprawie szkodliwej dla
środowiska działalności firmy PKN ORLEN

48.Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umowy na budowę
krytej ujeżdżalni koni w Supraślu z wykonawcą wyłonionym w drodze
przetargu nieograniczonego.

49.Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umowy z Bankiem
Ochrony  Środowiska  o  udzielenie  kredytu  na  termomodernizację
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

50.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2005 rok.

51.Zaakceptowanie  materiałów  kierowanych  pod  obrady  XXXIII  Sesji
Rady Powiatu:

a) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2005
rok.

52. Sprawy różne.
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Ad. 1
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się
z treścią protokołu nr 166/2005 z dnia 29 września 2005 roku, przyjęli go
jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2
Zaakceptowanie  porządku  dziennego  XXXIII  Sesji  Rady

Powiatu.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym projekt porządku obrad XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w dniu 27 października 2005 r. /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
ww. porządek obrad.

Ad. 3
Zaakceptowanie  materiałów kierowanych pod obrady XXXIII

Sesji Rady Powiatu:
a) Projekt  uchwały RPB w sprawie przyjęcia  rezygnacji  z

członkostwa w zarządzie powiatu,
Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego

poinformował zebranych, iż „zgodnie z interpretacjami ustaw, które dotyczą
wykonywania mandatu posła i pełnienia funkcji Wicestarosty, w związku z
wyborem na posła należy w ciągu 14 dni od ogłoszenia w dzienniku ustaw
informacji o wyborze złożyć rezygnację z pełnionej funkcji radnego Powiatu i
Wicestarosty  (członka  Zarządu).  W  przeciwnym  wypadku  nastąpi
wygaśnięcie mandatu posła.” Pan Wicestarosta podkreślił, iż podjął decyzję
o rezygnacji z zajmowanego dotychczas stanowiska i w dniu dzisiejszym owa
rezygnacja zostanie złożona zgodnie z obowiązującymi przepisami na ręce
Starosty Powiatu Białostockiego.

W związku z tym Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
przedstawił zebranym projekt uchwały RPB w sprawie przyjęcia rezygnacji z
członkostwa w zarządzie powiatu /zał. nr 3/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy materiał i skierował go pod obrady XXXIII Sesji RPB.

b) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyboru  Wicestarosty
Powiatu Białostockiego,

W  nawiązaniu  do  faktu  złożenia  rezygnacji  Pana  Damiana
Raczkowskiego ze stanowiska Wicestarosty Powiatu Białostockiego, Starosta
Powiatu zobowiązany jest w terminie jednego miesiąca przedstawić Radzie
Powiatu Białostockiego nową kandydaturę na ww. stanowisko.

W  związku  z  powyższym  członkowie  Zarządu  zapoznali  się  z
projektem  uchwały  w  sprawie  wyboru  Wicestarosty  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy materiał i skierował go pod obrady XXXIII Sesji RPB.

c) Projekt uchwały RPB w sprawie zasad używania herbu i
flagi Powiatu Białostockiego,
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Pani  Anna  Szczepańska –  Sekretarz  Powiatu przedstawiła  członkom
Zarządu projekt uchwały RPB w sprawie ustalenia zasad używania herbu i
flagi Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
ww. materiał i skierował go do wszystkich stałych komisji oraz pod
obrady XXXIII Sesji RPB.

d) Projekt uchwały RPB w sprawie przekształcenia Centrum
Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach  z  jednostki
budżetowej w zakład budżetowy,

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu zapoznała zebranych z projektem
uchwały RPB w sprawie przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego
w Łapach z jednostki budżetowej w zakład budżetowy /zał. nr 6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy  materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Oświaty,  Kultury,
Kultury  Fizycznej  i  Turystyki  i  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz
Rozwoju i Promocji Powiatu oraz pod obrady XXXIII Sesji RPB.

e) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  stwierdzenia
wygaśnięcia  mandatu  radnego  Rady  Powiatu
Białostockiego,

W  związku  z  wyborem  Pana  Damiana  Raczkowskiego  –  Radnego
Powiatu Białostockiego na posła  RP i  złożeniem przez  niego rezygnacji  z
mandatu  radnego  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego
przedstawił  zebranym  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  stwierdzenia
wygaśnięcia mandatu radnego /zał. nr 7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
ww. materiał i skierował go pod obrady XXXIII Sesji RPB.

f) Informacja  o  działalności  Powiatowej  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Białymstoku,

Członkowie  Zarządu  zapoznali  się  z  informacją  dotyczącą  realizacji
zadań  przez  Powiatową  Poradnię  Psychologiczno-Pedagogiczną  w
Białymstoku w roku szkolnym 2004/2005 /zał. nr 8/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy
materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Kultury
Fizycznej i Turystyki oraz pod obrady XXXIII Sesji RPB.

g) Informacja  o  działalności  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach,

Członkowie Zarządu zapoznali się z informacją o działalności Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach w roku szkolnym 2004/2005 /zał. nr
9/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy
materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Kultury
Fizycznej i Turystyki oraz pod obrady XXXIII Sesji RPB.

h) Informacja  o  realizacji  zadań  Wydziału  Spraw
Społecznych Starostwa Powiatowego.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił
zebranym  informację  z  działalności  Wydziału  Spraw  Społecznych  oraz
informację o realizacji  zadań w zakresie oświaty i  wychowania na terenie
Powiatu Białostockiego /zał. nr 10, 11/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy
materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Kultury
Fizycznej i Turystyki oraz pod obrady XXXIII Sesji RPB.

Ad. 4
Podpisanie odpowiedzi na interpelację Radnego zgłoszoną na

XXXII Sesji Rady Powiatu.
Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył członkom Zarządu

projekt odpowiedzi do Radnego Pana Walentego Sica w sprawie interpelacji
złożonej podczas obrad XXXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w dniu 22
września 2005 r. /zał. nr 12/.

Jednocześnie  członkowie  Zarządu  zapoznali  się  z  propozycją
wystąpienia  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  do  Wójta  Gminy  Juchnowiec
Kościelny w sprawie, której dotyczy interpelacja /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
ww. pism.

Ad. 5
Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  Czarnej  Wsi

Kościelnej w sprawie kontynuacji budowy chodnika w Czarnej Wsi
Kościelnej.

PZD w Białymstoku przedłożył  zebranym propozycję odpowiedzi  na
pismo mieszkańców Czarnej Wsi Kościelnej w sprawie kontynuacji budowy
chodnika w Czarnej Wsi Kościelnej.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania powyższego pisma
/zał. nr 14/.

Ad. 6
Rozpatrzenie sprawy wniesionej przez Radnego Powiatu P. Z.

Żukowskiego  dotyczącej  ujęcia  w  planie  inwestycji  na  lata
2007-2013  budowy  drogi  powiatowej  Wasilków-Ogrodniczki  na
odcinku Nowodworce-Ogrodniczki.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku poinformował,
iż podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej w dniu 19.09.2005
r.  Pan  Zenon  Żukowski  –  Radny  Powiatu  Białostockiego  wniósł  sprawę
dotyczącą ujęcia w planie inwestycji, w ramach Narodowego Planu Rozwoju,
budowy  drogi  powiatowej  Nr  1427B  Wasilków  –  Ogrodniczki  na  odcinku
Nowodworce  –  Ogrodniczki.  Tym  samym  zaproponował  wprowadzić
zgłoszoną zmianę w dotychczas funkcjonującym planie  inwestycji  /zał.  nr
15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zaakceptował ww. propozycję.

Ad. 7
Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo DPS  w Uhowie  w  sprawie

dofinansowania przez Powiat budowy chodnika przy ul. Surażskiej w
Uhowie.

Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  –  Pan  Marek  Jędrzejewski  zapoznał
zebranych z propozycją odpowiedzi na pismo Nr DPS II – 0714/3/05 z Domu
Opieki  Społecznej  w  Uhowie  w  sprawie  wsparcia  finansowego  budowy
chodnika przy ul. Surażskiej w Uhowie.
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Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
ww. pisma po uwzględnieniu zgłoszonych uwag /zał. nr 16/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 8
Zapoznanie  się  z  informacją  dyrektora  PZD  w  sprawie

spotkania z przedstawicielami Gminy Dobrzyniewo Duże na temat
współpracy  przy  budowie  drogi  Letniki-Jurowce  oraz  podjęcie
decyzji  w  sprawie  zawarcia  porozumienia  z  Gminą  Dobrzyniewo
Duże  i  Gminą  Wasilków o  ustalenie  zasad współfinansowania  tej
inwestycji.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku poinformował
członków Zarządu, iż w dniu 30.09.2005 r. w siedzibie Gminy Dobrzyniewo
Duże odbyło się  spotkanie,  w którym udział  wzięli:  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego,  Przewodniczący  Rady  Gminy  i  Wójt  Gminy  Dobrzyniewo
Duże, Burmistrz Wasilkowa, Dyrektor PZD w Białymstoku /zał. nr 17/.

Inicjatorem  spotkania  był  Wójt  Gminy  Dobrzyniewo  Duże,  który
zaprosił  obecnych  w związku  z  oświadczeniem Rady Gminy Dobrzyniewo
Duże z dnia 26.08.2005 w sprawie warunków współpracy z Gminą Wasilków i
Powiatem Białostockim przy budowie drogi Letniki – Jurowce.

Droga Letniki – Jurowce ma długość około 5,7 km, z czego część o
długości  1,75 km stanowi fragment drogi powiatowej Nr 1393 B od drogi
krajowej  Nr  65 – Dobrzyniewo Kościelne – Nowe Aleksandrowo – Leńce –
Jurowce – Wasilków.

Warunki  współpracy  Gmina  przedstawiła  w  projekcie  porozumienia
/zał. nr 18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższą
informacją  i  podejmie  decyzję  w  późniejszym  terminie,  po
wyjaśnieniu wątpliwości przez Pana Bogdana Zdanowicza.

Ad. 9
Rozpatrzenie  pisma  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  sprawie

wyrażenia zgody na zbycie rozsypywarki.
Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  zwrócił  się  z  prośbą  o

wyrażenie  zgody na zbycie  rozsypywarki  P-1  (rok  produkcji  1980),  której
koszt konserwacji i naprawy przewyższa jej wartość rynkową /zał. nr 19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie wyraził zgodę na
zbycie ww. urządzenia.

Ad. 10
Zapoznanie  się  z  pismem  ENERGO  odnośnie  remontu  ulicy

Żwirki i Wigury w Łapach.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym  pismo  ENERGO  z  dnia  03.10.2005  znak:  L.dz.968/05,  będące
odpowiedzią na pismo z dnia 08.09.2005 znak: Or.V.0045-30/2005 dotyczące
możliwości  ograniczenia  dostępności  ulicy  Żwirki  i  Wigury  w  Łapach  dla
samochodów ciężarowych /zał. nr 20/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i skierował sprawę do PZD w Białymstoku.

Ad. 11
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Rozpatrzenie pisma mieszkańców wsi  Cieliczanka w sprawie
naprawy drogi Supraśl – Królowy Most.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych  z  pismem  mieszkańców  wsi  Cieliczanka  z  dnia  15.09.2005  w
sprawie  naprawy  drogi  Supraśl  –  Królowy  Most  na  odcinku  Supraśl  –
Cieliczanka poprzez utwardzenie jej powierzchni /zał. nr 21/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i
skierował do PZD w Białymstoku celem przygotowania odpowiedzi.

Ad. 12
Podpisanie  aneksów  z  Gminą  Michałowo  do  porozumień

zawartych w sprawie:
 Remontu  drogi  powiatowej  Suszcza  –  Sacharki  i

przebudowę drogi  Suszcza – Planty przejście  przez m.
Suszcza,

 Przebudowy drogi powiatowej Michałowo – Podozierany-
Wiejki-Bielewicze  i  przebudowę  drogi  powiatowej
Suszcza-Planty przejście przez m. Suszcza. 

Dyrektor  PZD w Białymstoku  –  Pan Marek  Jędrzejewski  przedstawił
członkom zarządu projekty aneksów do porozumienia w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  przez  Gminę  Michałowo  na  remont  kapitalny  drogi
powiatowej Nr 1464 B Suszcza – Sacharki i przebudowę drogi powiatowej nr
1635 B Suszcza – Planty przejście przez m. Suszcza /zał.  nr  22/  oraz na
przebudowę drogi powiatowej Nr 1448 B Michałowo – Podozierany – Wiejki –
Bielewicze  i  przebudowę  drogi  powiatowej  Nr  1635  B  Suszcza  –  Planty
przejście przez m. Suszcza /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu oraz  Pana Bogdana
Zdanowicza  –  Członka  Zarządu  do  podpisania  powyższych
aneksów /zał. nr 24, 25/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 13
Podpisanie  pisma  do  Władzy  Wdrażającej  Program

Współpracy Przygranicznej PHARE dotyczącego podpisania umowy
grantowej  na  realizację  projektu  „Przebudowa  drogi  powiatowej
Królowy Most – Kołodno”.

PZD w Białymstoku przedłożyło do zatwierdzenia pismo skierowane do
Władzy Wdrażającej  Program Współpracy Przygranicznej  Phare,  dotyczące
podpisania umowy grantowej na realizację projektu o nazwie „Przebudowa
drogi  powiatowej  Nr  1433  B  Królowy  Most  –  Kołodno”  (Nr  referencyjny
wniosku: BRIPF/2003/35).

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z
powyższym  pismem,  upoważnił  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 26/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 14
Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Zawady  w

sprawie  remontu  przepustu  w  ciągu  drogi  powiatowej  przez  m.
Targonie Wity.

PZD  w  Białymstoku  przedłożyło  propozycję  odpowiedzi  na  pismo
Wójta Gminy Zawady w sprawie remontu przepustu w ciągi drogi powiatowej
Nr 1969 B przed miejscowością Targonie Wity.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z
powyższym  pismem,  upoważnił  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 27/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 15
Podpisanie porozumień w sprawie zimowego utrzymania dróg

powiatowych  na  terenie  gmin:  Choroszcz,  Czarna  Białostocka,
Dobrzyniewo Duże, Gródek, Juchnowiec Kościelny, Supraśl, Tykocin,
Wasilków.

Pan Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD w Białymstoku  przedstawił
zebranym  projekty  porozumień  w  sprawie  zimowego  utrzymania  dróg
powiatowych na terenie gmin: Choroszcz, Czarna Białostocka, Dobrzyniewo
Duże,  Gródek,  Juchnowiec  Kościelny,  Supraśl,  Tykocin,  Wasilków  /zał.  nr
28-35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu oraz  Pana Bogdana
Zdanowicza  –  Członka  Zarządu  do  podpisania  powyższych
aneksów /zał. nr 36-43/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 16
Zapoznanie  się  z  wykonaniem  planu  remontów  dróg

powiatowych.
Dyrektor PZD w Białymstoku zapoznał członków Zarządu z informacją

dotyczącą wykonania planu remontów dróg powiatowych /zał. nr 44/.
Zarząd  Powiatu  Białostockiego  powyższą  informację  przyjął

do wiadomości.

Ad. 17
Rozpatrzenie  wniosków PZD w  sprawie  dokonania  zmian  w

budżecie powiatu na 2005 rok.
Członkowie Zarządu zapoznali się z wnioskami PZD w Białymstoku w

sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2005 rok /zał. nr 45, 46/.
Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował

ww. wnioski i skierował je do Skarbnika Powiatu.

Ad. 18
Zaakceptowanie  materiałów kierowanych pod obrady XXXIII

Sesji Rady Powiatu:
a) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na

odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu
zawierania umów najmu lub dzierżawy na okres dłuższy
niż 3 lata. 

Pan Czesław Bartoszewicz – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości  przedstawił  zebranym  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu
zawierania umów najmu lub dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata /zał. nr
47/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy  materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Infrastruktury
Technicznej i do Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji
Powiatu oraz pod obrady XXXIII Sesji RPB.
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Ad. 19
Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i

Nieruchomości  w  sprawie  zbycia  lokali  mieszkalnych  w  budynku
położonym w Michałowie przy ul. Gródeckiej oraz podpisanie pisma
do Wójta Gminy Michałowo o wydanie opinii o możliwości podziału
działki zabudowanej ww. budynkiem mieszkalnym.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  zebranym
informację dotyczącą wykupu lokali mieszkalnych nr 1 i nr 3, znajdujących
się  w  budynku  położonym  na  działce  nr  283,  przy  ul.  Gródeckiej  19  w
Michałowie,  w  związku  z  licznymi  interwencjami  telefonicznymi
dotychczasowych najemców tych lokali  /zał. nr 48/ oraz projekt pisma do
Wójta  Gminy  Michałowo  o  wydanie  opinii  o  możliwości  podziału  działki
zabudowanej ww. budynkiem mieszkalnym /zał. nr 49/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  przedłożoną
informacją oraz upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego do podpisania niniejszego pisma /zał. nr 50/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 20
Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i

Nieruchomości w sprawie stanu prawnego nieruchomości położonej
w Juchnowcu Dolnym zabudowanej budynkiem Ośrodka Zdrowia.

Naczelnik WGKiN przedstawił członkom Zarządu informację dotyczącą
stanu  prawnego  nieruchomości  położonej  w  Juchnowcu  Dolnym
zabudowanej budynkiem ośrodka zdrowia, oznaczonej nr 172 o pow. 0,21 ha
/zał. nr 51/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższą
informacją i skierował sprawę do Komisji Infrastruktury Technicznej
celem zasięgnięcia  opinii  odnośnie  dalszego  postępowania  w  tej
sprawie. 

Ad. 21
Podpisanie  wniosków do  Sądu  Rejonowego o  dołączenie  do

księgi wieczystej nieruchomości położonych w pasie drogowym.
Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  członkom

Zarządu 3 wnioski do Sądu Rejonowego o dołączenie do księgi wieczystej
nieruchomości położonych w pasie drogowym, tj.:

 Dołączenie do Kw. Nr 68.403 działki nr 110 o pow. 0,02 ha położonej
w obrębie Pawły, gm. Zabłudów (oraz wyłączenie ww. działki z Kw. Nr
120.045) /zał. nr 52/,

 Dołączenie do Kw. Nr 68.403 działek nr 108/1 o pow. 0,1744 ha oraz
nr 681 o pow. 1,29 ha, położonych w obrębie Krynickie, gm. Zabłudów
/zał. nr 53/,

 Dołączenie do Kw. Nr 125.393 działki nr 254 o pow. 0,91 ha położonej
w Niewodnicy Kościelnej, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 54/.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu oraz  Pana Bogdana
Zdanowicza – Członka Zarządu do podpisania ww. wniosków.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 22
Podjęcie  uchwały w sprawie przeznaczenia  do zbycia lokalu

mieszkalnego,  położonego  w  Łapach  przy  ul.  Goździkowskiej  18
oraz podpisanie ogłoszenia w sprawie sporządzenia wykazu lokalu
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mieszkalnego  i  garażu  przeznaczonych  do  sprzedaży  wraz  z
oddaniem  ułamkowych  części  nieruchomości  gruntowej  w
użytkowanie wieczyste.

W  związku  z  zamiarem  sprzedaży  lokalu  mieszkalnego  nr  8  oraz
garażu nr 2, znajdujących się w budynku wielomieszkaniowym, położonym
przy ul. Goździkowskiej 18 w Łapach Pan Czesław Bartoszewicz – Naczelnik
WGKiN przedłożył zebranym projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do
zbycia lokalu mieszkalnego oraz projekt ogłoszenia w tej sprawie /zał. nr 55,
56/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr
1765/2005 z dnia 13 października 2005 r. w sprawie przeznaczenia
do  zbycia  lokalu  mieszkalnego  i  podpisał  ogłoszenie  w  sprawie
sporządzenia wykazu lokalu mieszkalnego i garażu przeznaczonych
do  sprzedaży  wraz  z  oddaniem  ułamkowej  części  nieruchomości
gruntowej w użytkowanie wieczyste /zał. nr 57, 58/.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
ogłoszenia do gazety w powyższej sprawie /zał. nr 59/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 23
Podpisanie  pisma  do  Rady  Powiatu  Białostockiego

informującego o zamiarze sprzedaży lokalu przy ul. Goździkowskiej
18 w Łapach.

WGKiN  przedłożył  członkom  Zarządu  propozycję  pisma  do  Rady
Powiatu  Białostockiego  informującego  o  zamiarze  sprzedaży  ww.
nieruchomości.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższego pisma /zał. nr 60/ i upoważnił Wydział Organizacyjny do
przekazania tej informacji do Rady Powiatu na najbliższej Sesji RPB.

Ad. 24
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Społecznej  Komisji

Mieszkaniowej w celu określenia stanu technicznego oraz stopnia
zużycia instalacji i urządzeń znajdujących się w lokalu mieszkalnym
nr 1 usytuowanym w budynku ZS w Michałowie przy ul. Gródeckiej
21.

Naczelnik WGKiN – Pan Czesław Bartoszewicz zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w
celu określenia stanu technicznego oraz stopnia zużycia instalacji i urządzeń
znajdujących się w lokalu mieszkalnym nr 1 usytuowanym w budynku ZS w
Michałowie przy ul. Gródeckiej 21 /zał. nr 61/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr
1766/2005 w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej
w celu określenia stanu technicznego oraz stopnia zużycia instalacji
i  urządzeń  znajdujących  się  w  lokalu  mieszkalnym  nr  1
usytuowanym  w  budynku  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  przy  ul.
Gródeckiej 21 /zał. nr 62/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 25
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Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  przekazanie  dotacji  z
Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na sfinansowanie
kosztów wykonania ekspertyzy z zakresu ochrony gruntów rolnych.

WGKiN przedłożył członkom zarządu aneks do umowy o przekazanie
dotacji z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na sfinansowanie
kosztów wykonania niezbędnych opinii z zakresu ochrony gruntów rolnych,
dotyczący  zmiany  terminu  wykonania  robót  objętych umową,  z  prośbą o
jego podpisanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu oraz  Pana Bogdana
Zdanowicza – Członka Zarządu /zał. nr 63/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 26
Podpisanie pisma do Przedsiębiorstwa Usługowo- Handlowo-

Produkcyjnego w sprawie wycinki zadrzewień i zakrzewień.
Pan Czesław Bartoszewicz – Naczelnik WGKiN przedstawił zebranym

propozycję odpowiedzi na pismo Przedsiębiorstwa Usługowo – Handlowo –
Produkcyjnego  z  dnia  30.09.2005  znak:  NIP-916-000-13-78  w  sprawie
konieczności dokonania wycinki zadrzewień i zakrzaczeń.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
ww. pisma /zał. nr 64/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN. 

Ad. 27
 Zaakceptowanie  wniosku  ZSMR  w  Supraślu  w  sprawie

dokonania zmian w budżecie.
Członkowie Zarządu zapoznali  się z  wnioskiem ZSMR w Supraślu o

dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2005 rok /zał. nr 65/.
Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował

powyższy wniosek i skierował go do Skarbnika Powiatu.

Ad. 28
Podpisanie  porozumienia  z  SP  ZOZ  w  Łapach  w  sprawie

dotacji  na  sfinansowanie  adaptacji  pomieszczeń  na  potrzeby
nowotworzonego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca  Naczelnika  WSS  przedłożyła
zebranym projekt porozumienia z SP ZOZ w Łapach w sprawie dotacji na
sfinansowanie adaptacji pomieszczeń na potrzeby nowotworzonego Zakładu
Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki
Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 66/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Ewę
Słojewską  –  Zaręba  –  Członka  Zarządu  do  podpisania  ww.
porozumienia /zał. nr 67/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 29
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Stypendialnej

do  przyznania  stypendiów na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych
dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  uczących  się  w  szkołach
umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości lub maturalnego
prowadzonych przez Powiat Białostocki.
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Pani  Alina  Dźwilewska  –  Główny  Specjalista  w  WSS  przedstawiła
członkom  Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji
Stypendialnej  do  przyznania  stypendiów  na  wyrównywanie  szans
edukacyjnych  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  uczących  się  w
szkołach umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości lub maturalnego
prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 68/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr
1767/2005  z  dnia  13  października  2005  r.  w  sprawie  powołania
Komisji Stypendialnej do przyznania stypendiów na wyrównywanie
szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych
uczących  się  w  szkołach  umożliwiających  uzyskanie  świadectwa
dojrzałości lub maturalnego prowadzonych przez Powiat Białostocki
/zał. nr 69/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 30
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  ilości  i  wysokości

stypendiów  na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów
szkół ponadgimnazjalnych uczących się w szkołach umożliwiających
uzyskanie  świadectwa dojrzałości  lub  maturalnego  prowadzonych
przez Powiat Białostocki.

Pani  Alina  Dźwilewska  –  Główny  Specjalista  w  WSS  przedstawiła
członkom Zarządu projekt uchwały w sprawie ustalenia ilości  i  wysokości
stypendiów  na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych  uczących  się  w  szkołach  umożliwiających  uzyskanie
świadectwa  dojrzałości  lub  maturalnego  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki /zał. nr 70/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr
1768/2005 z dnia 13 października 2005 r. w sprawie ustalenia ilości
i wysokości stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla
uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  uczących  się  w  szkołach
umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości lub maturalnego
prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 71/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 31
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Stypendialnej

do  przyznania  stypendiów na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych
dla studentów z Powiatu Białostockiego.

Pani  Alina  Dźwilewska  –  Główny  Specjalista  w  WSS  przedstawiła
członkom  Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji
Stypendialnej  do  przyznania  stypendiów  na  wyrównywanie  szans
edukacyjnych dla studentów z Powiatu Białostockiego /zał. nr 72/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr
1769/2005  z  dnia  13  października  2005  r. w  sprawie  powołania
Komisji Stypendialnej do przyznania stypendiów na wyrównywanie
szans edukacyjnych dla studentów z Powiatu Białostockiego /zał. nr
73/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 32
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  ilości  i  wysokości

stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów z
Powiatu Białostockiego.
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Pani  Alina  Dźwilewska  –  Główny  Specjalista  w  WSS  przedstawiła
członkom Zarządu projekt uchwały w sprawie ustalenia ilości  i  wysokości
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów z Powiatu
Białostockiego /zał. nr 74/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr
1770/2005 z dnia 13 października 2005 r. w sprawie ustalenia ilości
i wysokości stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla
studentów z Powiatu Białostockiego /zał. nr 75/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 33
Podjęcie  2  uchwał  w  sprawie  określenia  tygodniowego

wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania.
Wydział  Spraw  Społecznych  przedłożył  projekty  uchwał  w  sprawie

określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć  indywidualnego  nauczania  i
wychowania na okres roku szkolnego 2005/06:

 P.  XXX,  uczennicy  II  Klasy  Liceum  Profilowanego  w  Zespole  Szkół
Mechanicznych w Łapach /zał. nr 76/,

 P. XXX uczennicy II  klasy Zasadniczej  Szkoły Zawodowej w Zespole
Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 77/.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwały nr

1771/2005 i  1772/2005 z dnia 13 października 2005 r.  w sprawie
określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i
wychowania /zał. nr 78, 79/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 34
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyznania  „Nagrody  Starosty

Białostockiego” w roku 2005.
Zgodnie  z  protokołem  Komisji  do  przyznawania  „Nagrody  Starosty

Białostockiego” z dnia 10 października 2005 r. Pan Wiesław Pusz – Starosta
Powiatu  Białostockiego  przedstawił  zebranym  projekt  uchwały  w  tej
sprawie /zał. nr 80/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr
1773/2005  z  dnia  13  października  2005  r.  w  sprawie  przyznania
„Nagrody Starosty Białostockiego” w roku 2005 /zał. nr 81/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 35
Podpisanie aneksu Nr 2 do porozumienia w sprawie wspólnej

realizacji  projektu  p.n.:  „Efektywne  wykorzystanie  środków
pomocowych Unii Europejskiej przez Gminy Euroregionu Niemen”.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Spraw
Społecznych  przedstawiła  członkom  Zarządu  propozycję  aneksu  nr  2
przesłanego  przez  Zastępcę  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie
wspólnej  realizacji  projektu  p.n.:  „Efektywne  wykorzystanie  środków
pomocowych Unii Europejskiej przez Gminy Euroregionu Niemen”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Ewę
Słojewską – Zaręba – Członka Zarządu do podpisania ww. aneksu
/zał. nr 82/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 36
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Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Gminie  Czarna
Białostocka na organizację I Międzynarodowego Festiwalu Kresowa
Przyśpiewka Frywolna.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z rozliczeniem dotacji  udzielonej  Gminie Czarna Białostocka na
organizację I  Międzynarodowego Festiwalu Kresowa Przyśpiewka Frywolna
/zał. nr 83/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie.

Ad. 37
Rozpatrzenie pisma Domu Kultury w Czarnej Białostockiej w

sprawie dofinansowania wydawnictwa „Folder zdjęciowy”.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym pismo Domu Kultury w Czarnej Białostockiej z dnia 03.10.2005 w
sprawie dofinansowania wydawnictwa „Folder zdjęciowy” /zał. nr 84/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i decyzję w tej sprawie podejmie w późniejszym terminie.

Ad. 38
Rozpatrzenie  wniosków WSS w sprawie  dokonania  zmian w

budżecie powiatu.
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  członkom

Zarządu wnioski WSS w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na
2005 r. /zał. nr 85/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
ww. wnioski.

Ad. 39
Podpisanie 7 aneksów do porozumień w sprawie umieszczenia

dzieci  w  placówkach  opiekuńczo-wychowawczych  funkcjonujących
na  terenie  powiatu  białostockiego  oraz  dzieci  pochodzących  z
terenu  powiatu  białostockiego  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych  funkcjonujących  na  terenie  Miasta
Białegostoku i powiatu hajnowskiego.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku
przedstawiła  projekty 7 aneksów do porozumień w sprawie umieszczenia
dzieci  pochodzących  z  terenu  Miasta  Białegostoku,  Suwałk,  Powiatów
Hajnowskiego,  Monieckiego  i  Sokólskiego  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych  funkcjonujących  na  terenie  Powiatu
Białostockiego  oraz  porozumień  w  sprawie  umieszczenia  dzieci
pochodzących  z  terenu  Powiatu  Białostockiego  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie Miasta Białegostoku
i  Powiatu  Hajnowskiego  w  związku  ze  zmianą  liczby  wychowanków
przebywających  w  poszczególnych  placówkach  przyjętej  do  ustalania
planowej miesięcznej i rocznej kwoty wydatków /zał. nr 86-92/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu oraz  Pana Bogdana
Zdanowicza – Członka Zarządu do podpisania ww. aneksów /zał. nr
93-99/.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
pism przewodnich /zał. nr 100-104/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.
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Ad. 40
Podjęcie  2  uchwał  w  sprawie  umorzenia  wierzytelności  z

tytułu odpłatności za pobyt dzieci w rodzinie zastępczej.
Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku  –  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska

zwróciła się do zebranych z prośbą o rozważenie możliwości umorzenia P.
XXX i P. XXX odpłatności za pobyt dzieci w rodzinie zastępczej. W związku z
tym  Pani  Dyrektor  przedstawiła  projekty  uchwał  w  sprawie  umorzenia
wierzytelności z tytułu odpłatności za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych
powyżej wymienionych osób /zał. nr 105, 106/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwały nr
1774/2005 i  1775/2005 z dnia 13 października 2005 r.  w sprawie
umorzenia wierzytelności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku /zał. nr 107, 108/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 41
Podpisanie  sprawozdań  kwartalnych  z  realizacji  umów

dotyczących  projektów  „Program  wyrównywania  różnic  między
regionami”  oraz  pisma  do  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego
„JARD” o dostarczenie dokumentów.

W związku z § 4 ust. 1 pkt 4 Umów zawartych z PFRON tj.: Umowy nr
26/Wyrównywanie/R/0-10/20045  oraz  Umowy  nr
27/Wyrównywanie/R/0-10/2005  na  realizację  przez  jednostkę  samorządu
terytorialnego  programu  pn.  „Program  wyrównywania  różnic  między
regionami”,  jednostka  samorządu  zobowiązana  jest  do  przesłania  do
Oddziału PFRON kwartalnych sprawozdań dotyczących realizacji Programu w
terminie do 15 dnia następującego po zakończeniu kwartału. 

W związku z powyższym Pani  Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
PCPR  w  Białymstoku  przedstawiła  projekty  sprawozdań  kwartalnych  z
realizacji ww. umów do dnia 30.09.2005 r. /zał. nr 109, 110/ oraz projekty
pism przewodnich /zał. nr 111, 112/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu  oraz  Bogdana
Zdanowicza – Członka Zarządu do podpisania ww. sprawozdań /zał.
nr 113, 114/.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
pism przewodnich /zał. nr 115, 116/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 42
Ustosunkowanie  się  do  pisma  Przedsiębiorstwa

Wielobranżowego  P.  XXX  w  sprawie  zlecenia  prowadzenia  Domu
Pomocy Społecznej w Garbarach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych  z  pismem  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego  P.  XXX  z  dnia
10.10.2005 znak: F75/2005 w sprawie zlecenia prowadzenia Domu Pomocy
Społecznej „Spokojna Przystań” w Garbarach /zał. nr 117/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem  i  skierował  sprawę  do  PCPR  w  Białymstoku  celem
sformułowania odpowiedzi.

Ad. 43
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Rozpatrzenie  wniosków  PCPR  w  Białymstoku  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie powiatu.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił
zebranym  wnioski  PCPR  w  Białymstoku  w  sprawie  dokonania  zmian  w
budżecie powiatu na 2005 rok /zał. nr 118-124/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
ww. wnioski.

Ad. 44
Przyznanie premii za m-c wrzesień dyrektorowi PODGiK.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się z wnioskiem w sprawie

udzielenia  Panu  Tadeuszowi  Jastrzębskiemu  –  Dyrektorowi  PODGiK  w
Białymstoku  premii  za  miesiąc  wrzesień  2005  r.  w  wysokości  15%
wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 125/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  postanowił
przyznać  premię  Dyrektorowi  PODGiK  w  Białymstoku  za  miesiąc
wrzesień w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 45
Podpisanie pisma do Okręgowej Stacji Chemiczno-Rolniczej w

sprawie dofinansowania badania prób wody.
Wydział Rolnictwa i Środowiska przedłożył członkom zarządu pismo do

Okręgowej  Stacji  Chemiczno-Rolniczej  w  Białymstoku  w  sprawie
dofinansowania badania prób wody z prośbą o podpisanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższego pisma /zał. nr 126/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa i
Środowiska.

Ad. 46
Rozpatrzenie  wniosku  PINB  o  zwiększenie  budżetu  na

prowadzenie bieżącej działalności.
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  członkom

Zarządu  wniosek  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w
Białymstoku  w  sprawie  zwiększenia  budżetu  na  prowadzenie  bieżącej
działalności /zał. nr 127/.

Zarząd Powiatu Białostockiego odrzucił ww. wniosek.

Ad. 47
Zapoznanie  się  z  pismem  Posła  na  Sejm  RP  w  sprawie

szkodliwej dla środowiska działalności firmy PKN ORLEN.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym pismo Posła na Sejm RP z dnia 23.09.2005 w sprawie szkodliwej
dla środowiska działalności firmy PKN ORLEN /zał. nr 128/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Ad. 48
Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umowy na

budowę krytej ujeżdżalni koni w Supraślu z wykonawcą wyłonionym
w drodze przetargu nieograniczonego.
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W  związku  z  koniecznością  podpisania  umowy  na  budowę  krytej
ujeżdżalni  koni  w Supraślu z  wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu
nieograniczonego zaistniała konieczność upoważnienia 2 członków zarządu
do podpisania ww. umowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu  do  podpisania
powyższych umów.

Ad. 49
Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  umowy  z

Bankiem  Ochrony  Środowiska  o  udzielenie  kredytu  na
termomodernizację budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy z
Bankiem Ochrony Środowiska o udzielenie kredytu na termomodernizację
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr 129/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr
1776/2005 z dnia 13 października 2005 r. w sprawie upoważnienia
do  podpisania  umowy  z  Bankiem  Ochrony  Środowiska  S.A.  na
udzielenie i obsługę kredytu /zał. nr 130/.

Na  jej  mocy  do  podpisania  umowy  upoważnia  się  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Romualda Wiszniewskiego – Członka Zarządu.

Ad. 50
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na

2005 rok.
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  członkom

Zarządu projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2005
rok /zał. nr 131/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr
1777/2005  z  dnia  13  października  2005  r.  w  sprawie  zmian  w
budżecie powiatu na 2005 rok /zał. nr 132/.

Przedmiotową  uchwałę  zgodnie  z  kompetencjami  przekazano
Regionalnej Izbie Obrachunkowej /zał. nr 133/.

Ad. 51
Zaakceptowanie  materiałów kierowanych pod obrady XXXIII

Sesji Rady Powiatu:
a) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na
2005 rok.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  zebranym
projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2005 rok /zał.
nr 134/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy materiał  i  skierował go do Komisji  Budżetu i  Finansów
oraz  Rozwoju  i  Promocji  Powiatu  i  Komisji  Infrastruktury
Technicznej oraz pod obrady XXXIII Sesji RPB.

Ad. 52
 Sprawy różne.
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Spraw  różnych  nie  zgłoszono,  wobec  czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  dniu  13  września  2005  roku  dobiegło  końca  o
godzinie 16 20.

Protokołowała:
Monika Kropiewnicka

Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta
Damian Raczkowski - Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
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